Klasyczna podstawa słupa do zatopienia w
świeżej mieszance betonowej lub to wklejenia
przy użyciu kotew chemicznych. Jedna z
najprostszych podstaw słupa, stosowana kiedy
nie jest konieczne ukrywanie złącza wewnątrz
słupa.
Właściwości
Materiał

Element drugorzędny:
- drewno lite, drewno kompozytowe, drewno
klejone warstwowo.
Zastosowanie
Stosowane w konstrukcjach drewnianych oraz
zadaszeniach, pergolach, altanach czy tarasach.
Karta techniczna
PPD
Podstaw słupa
Dane techniczne
Wymiary złącza
Referencje
Wymiary złącza [mm] Otwory
Ilość w opk. Waga [kg]
A B C F G t Ø5 Ø13,5
PPD50/40G 50 40 120.5 250 16 5 8 2 20 0.85
PPD80/70G 80 70 121.5 250 16 5 10 2 15 1.3
PPD90/90G 90 90 136.5 250 20 5 12 4 10 1.9
PPD100/70G 100 70 121.5 250 16 5 10 2 10 1.4
PPD100/90G-R 100 90 131.5 250 20 5 12 4 10 1.9
PPD120/90G-FR 120 90 121.5 250 20 5 12 4 10 1.9
PPD140/90G-R 140 90 121.5 250 20 5 12 4 10 2
PPD148/90G-R 148 90 117.5 250 20 5 12 4 6 2
Nośności charakterystyczne - połączenie słup /
beton
Kombinacje obciążęń:
Referencje